АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2012 № 8

      п. Морской

О Перечне организаций сельского поселения «Поселок Морской» для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

        В соответствии со ст. 25 Уголовного исполнительного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций сельского поселения «Поселок Морской» для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (далее – Перечень).

       2. Предложить руководителям организаций, перечисленных в Перечне:

       2.1. Предусматривать в штатном расписании места и виды работ, на которых осужденные к обязательным работам смогут отбывать наказание.

       2.2. Ежегодно до 01 апреля предоставлять в филиал по Охотскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Хабаровскому краю»  информацию об объектах, участках и видах работ на которых осужденные к обязательным работам смогут отбывать наказание.

       3. Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения от 01.11.2008 №29 «Об утверждении перечня предприятий и организаций сельского поселения «Поселок Морской» для отбывания условно осужденными наказания в виде обязательных работ» и от 02.12.2008 №33 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 01.11.2008 №29 «Об утверждении перечня предприятий и организаций сельского поселения «Поселок Морской» для отбывания условно осужденными наказания в виде обязательных работ»

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                              Л.В. Шевчук

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением главы сельского

                                                                      поселения «Поселок Морской»

                                                                      от  30.03.2012    №  8
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций  сельского поселения «Поселок Морской» для отбывания осужденными наказания в виде обязательных  работ

1. Администрация сельского поселения «Поселок Морской»

     2. Отдел образования администрации Охотского муниципального района

( МОУ Морская начальная школа-сад)
     3. ООО «Охотскэнерго»

     4. ООО «Востокинвест»

     5. ООО «Община Коренных Малочисленных Народов Севера «Арка»

     6. ООО «Морское»

                                               __________________